
          

                                            Nº de AFILIACIÓN:                             BIZKAIA Nº 1.

                                            DIRECCION RESPONSABLE:                 jamarlo@hotmail.es

      Avda. Del Ferrocarril nº5 bajo-lonja

      48010 BILBAO

      94 423 84 11                                            LUGAR DE SALIDA:                               Avda. Del Ferrocarril nº5 bajo-lonja 

                                           HORA DE SALIDA:                                00:00h

Nº de Nº de

PASO PARCIALES ACUMULADOS APERTURA CIERRE CARRETERA

1 0 0 BILBAO (SCB)                    CONTROL DE SALIDA 12:45 0:00 CALLES-N-634

2 12 12 GALDAKAO N-240

3 8 20 LEMOA N-240

4 5 25 IGORRE BI-2543

5 3,5 28,5 DIMA BI-2543

6 16 44,5 OTXANDIO BI-623

7 8,5 53 LEGUTIO N-240

8 1,5 54,5 CRUCE IZQ. A-3006 Dirección Landa A-3006

9 2,1 56,6 CRUCE IZQ. A-627 Dirección Bergara A-627

10 2,2 58,8 CRUCE DCHA. A-3002 Dirección Landa A-3002

11 0,3 59,1 CRUCE IZQ. A-3014 Dirección Ozaeta A-3012

12 9 68,1 CRUCE IZQ. A-3012 Dirección Ozaeta A-3012

13 21,1 89,2 EGINO A-3138

14 1,2 90,4 CRUCE IZQ. A-4116 Dirección Andoín A-4116

15 2,7 93,1 ROTONDA 1º Salida, Vía de servicio Vía servicio

16 3,7 96,8 OLAZAGUTIA NA-2410

17 12,2 109 ETXARRI-ARANAZ NA-2410

18 21,5 130,5 IRURZUN Cruce Dcha. Dirección Pamplona NA-2409/N-240-A

19 15 145,5 BERRIOZAR (Gasolinera)                                                        (CONTROL) 4:16 9:40 N-240-A

20 2,5 148 !OJO¡ ROTONDA 1º Salida Dirección Buztintxuri Calles

21 0,7 148,7 ROTONDA N-121 Dirección Logroño PA-30

22 3,3 152 ROTONDA NA-700 Dirección Ororbia NA-700

23 3,5 155,5 ORORBIA Cruce Izq. Dirección Astraín NA-7010

24 7,5 163 ASTRAIN Cruce Dcha NA-1110 Dirección Logroño NA-1110

25 12 175 PUENTE LA REINA Cruce Izq. NA-6064 Dirección Mendigorria NA-6064/NA-601

26 30 205 LERIN Cruce Izq. Na-122 Dirección Andosilla NA-122

27 12 217 CARCAR NA-122 Dirección Logroño NA-122/NA-134

28 10 227 LODOSA NA-8716 Dirección Logroño                                     (CONTROL) 6:44 15:08 NA-8716/NA-134

29 33 260 LOGROÑO Dirección Laguardia N-232a

30 17 277 LAGUARDIA (Gasolinera entrada)                                                  (CONTROL) 8:17 18:28 N-2332a

31 24 301 CRUCE DCHA N-124 Dirección Vitoria N-124/A-3126

32 9 310 CRUCE DCHA A-3122 Dirección Berantevilla A-3122/BU-744

33 11,5 321,5 CRUCE Izq. CL-127 Dirección Puebla de Arganzón. CL-127

34 15,5 337 POBES Cruce A-3322 con A-3310 Dirección Altube-Bilbao A-3314

35 19 356 IZARRA Cruce Dcha.  A-3612 Dirección Murgia                                (CONTROL) 10:45 23:44 A-2521/N-622/A-624

36 4 360 ALTUBE BI-2522

37 21 381 OROZKO BI-2522/BI-625

38 41,5 401,5 IRUBIDE N-634 Cruce Izq. Dirección Bilbao N-634

39 6,5 408 BILBAO (SCB)                                    CONTROL DE LLEGADA 15:00 2:00 CALLES

ES OBLIGATORIO: Licencia federativa o seguro de accidentes en vigor, previa presentación a la salida.

Luces delante y detrás fijas en la bicicleta más recambio, CASCO, así como ropa reflectante.

KILOMETROS
LOCALIDADES

CONTROL

BREVET 400 Kms

                                            CLUB ORGANIZADOR:                       SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA

                                            RESPONSABLE:                                    JAVIER MARTINEZ LOYA  

                                            Teléfono:                                               660 557 442 - 615745863 

                                           FECHA DEL BREVET:                             18  de junio de 2022


